
ZARZĄDZENIE 107/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XLV/289/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2023 rok, uchwałą nr XLVI/294/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lutego 
2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok i uchwałą nr 
LI/331/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w Gminie 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 11 lipca 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D50A51-8F1E-483A-905F-181BCB07342F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 5 6

400 4 363 363,41 4 363 363,41

40002 4 363 363,41 4 363 363,41

6370
4 363 363,41

6370
4 363 363,41

853 765 000,00 765 000,00

85395 765 000,00 765 000,00

2180 765 000,00

3110 737 000,00

4010 9 300,00

4110 1 624,00

4120 228,00

4210 6 000,00

4260 3 000,00

4300 6 048,00

4360 600,00

4440 100,00

4700 1 000,00

4710 100,00

5 128 363,41 5 128 363,41OGÓŁEM

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku

Dodatek węglowy

Budowa stacji uzdatniania wody przy ul. 

Makuszyńskiego w Nowym Mieście Lubawskim w 

celu zapewnienia dostępu do wody pitnej dla 

wszystkich mieszkańców miasta

Załącznik do zarządzenia Nr 107/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D50A51-8F1E-483A-905F-181BCB07342F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

